
ตารางแบบที่ 1 ตารางจำนวนนักศึกษา เข้าสอบ ขาดสอบ ในแต่ละกระบวนวิชา  ส่วนภูมิภาค

ภาค  1      ปีการศึกษา   2568

24-NOV-25 14:47:57REP_REGIS_EXAM_CAMPUS_PER2 พิมพ์วันที่ :

23 60 61.67 38.3337รวม

07

CODE

คณะเศรษฐศาสตร์

ศูนย์จังหวัดเชียงใหม่

ศูนย์จังหวัดเชียงราย

ศูนย์จังหวัดพิษณุโลก

ศูนย์จังหวัดนครสวรรค์

ศูนย์จังหวัดอุดรธานี

ศูนย์จังหวัดนครพนม

ศูนย์จังหวัดขอนแก่น

ศูนย์จังหวัดนครราชสีมา

ศูนย์จังหวัดราชบุรี

ศูนย์จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ศูนย์จังหวัดนครศรีธรรมราช

ศูนย์จังหวัดตรัง

ศูนย์จังหวัดสงขลา

ศูนย์จังหวัดเพชรบูรณ์

ศูนย์จังหวัดอุทัยธานี

ศูนย์จังหวัดอำนาจเจริญ

ศูนย์จังหวัดชุมพร

ศูนย์จังหวัดศรีสะเกษ

ศูนย์จังหวัดลพบุรี

ศูนย์จังหวัดนครปฐม

ศูนย์จังหวัดนครศรีธรรมราช(ร.ร.ทุ่งสง)

ศูนย์จังหวัดชัยภูมิ

ศูนย์จังหวัดบุรีรัมย์

ศูนย์จังหวัดสระแก้ว

ศูนย์จังหวัดอุตรดิตถ์

ศูนย์จังหวัดพังงา

ศูนย์จังหวัดเลย

ศูนย์จังหวัดสงขลา(หาดใหญ่)

ชื่อศูนย์

01

02

04

05

06

07

08

10

14

16

17

18

19

20

21

23

24

25

27

28

30

31

32

34

35

38

39

40

41

เข้าสอบ

2

0

2

0

0

0

0

2

2

1

1

2

1

1

1

0

1

0

6

2

1

0

3

0

1

0

4

1

3

ขาดสอบ

1

1

0

1

1

1

1

3

0

0

0

0

2

1

0

1

0

1

1

0

0

1

3

1

0

2

0

0

1

รวม

3

1

2

1

1

1

1

5

2

1

1

2

3

2

1

1

1

1

7

2

1

1

6

1

1

2

4

1

4

เข้าสอบ

66.67

0

100

0

0

0

0

40

100

100

100

100

33.33

50

100

0

100

0

85.71

100

100

0

50

0

100

0

100

100

75

ขาดสอบ

33.33

100

0

100

100

100

100

60

0

0

0

0

66.67

50

0

100

0

100

14.29

0

0

100

50

100

0

100

0

0

25

จำนวนนักศึกษา คิดเป็นร้อยละ

CODE กระบวนวิชา เข้าสอบ ขาดสอบ รวม เข้าสอบ ขาดสอบ

จำนวนนักศึกษา คิดเป็นร้อยละ

ECO1003กระบวนวิชา



ตารางแบบที่ 1 ตารางจำนวนนักศึกษา เข้าสอบ ขาดสอบ ในแต่ละกระบวนวิชา  ส่วนภูมิภาค

ภาค  1      ปีการศึกษา   2568

24-NOV-25 14:47:57REP_REGIS_EXAM_CAMPUS_PER2 พิมพ์วันที่ :

540 1625 66.77 33.231085รวม

07

CODE

คณะเศรษฐศาสตร์

ศูนย์จังหวัดเชียงใหม่

ศูนย์จังหวัดเชียงราย

ศูนย์จังหวัดแพร่

ศูนย์จังหวัดพิษณุโลก

ศูนย์จังหวัดนครสวรรค์

ศูนย์จังหวัดอุดรธานี

ศูนย์จังหวัดนครพนม

ศูนย์จังหวัดขอนแก่น

ศูนย์จังหวัดสุรินทร์

ศูนย์จังหวัดนครราชสีมา

ศูนย์จังหวัดร้อยเอ็ด

ศูนย์จังหวัดอุบลราชธานี

ศูนย์จังหวัดสุพรรณบุรี

ศูนย์จังหวัดราชบุรี

ศูนย์จังหวัดจันทบุรี

ศูนย์จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ศูนย์จังหวัดนครศรีธรรมราช

ศูนย์จังหวัดตรัง

ศูนย์จังหวัดสงขลา

ศูนย์จังหวัดเพชรบูรณ์

ศูนย์จังหวัดปราจีนบุรี

ศูนย์จังหวัดอุทัยธานี

ศูนย์จังหวัดอำนาจเจริญ

ศูนย์จังหวัดชุมพร

ศูนย์จังหวัดสุโขทัย

ศูนย์จังหวัดศรีสะเกษ

ศูนย์จังหวัดลพบุรี

ศูนย์จังหวัดหนองบัวลำภู

ศูนย์จังหวัดนครปฐม

ศูนย์จังหวัดนครศรีธรรมราช(ร.ร.ทุ่งสง)

ศูนย์จังหวัดชัยภูมิ

ศูนย์จังหวัดสกลนคร

ศูนย์จังหวัดบุรีรัมย์

ศูนย์จังหวัดสระแก้ว

ศูนย์จังหวัดกาญจนบุรี

ศูนย์จังหวัดน่าน

ศูนย์จังหวัดพังงา

ศูนย์จังหวัดเลย

ศูนย์จังหวัดสงขลา(หาดใหญ่)

ชื่อศูนย์

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

เข้าสอบ

144

75

7

15

8

29

17

66

15

57

14

12

15

6

10

7

46

52

52

31

13

21

12

16

17

19

19

42

7

13

11

19

4

30

3

15

0

53

7

86

ขาดสอบ

84

34

2

18

3

19

13

38

12

33

5

6

3

3

4

1

24

17

16

10

3

9

8

6

8

7

11

24

6

7

3

12

0

18

1

9

1

24

1

37

รวม

228

109

9

33

11

48

30

104

27

90

19

18

18

9

14

8

70

69

68

41

16

30

20

22

25

26

30

66

13

20

14

31

4

48

4

24

1

77

8

123

เข้าสอบ

63.16

68.81

77.78

45.45

72.73

60.42

56.67

63.46

55.56

63.33

73.68

66.67

83.33

66.67

71.43

87.5

65.71

75.36

76.47

75.61

81.25

70

60

72.73

68

73.08

63.33

63.64

53.85

65

78.57

61.29

100

62.5

75

62.5

0

68.83

87.5

69.92

ขาดสอบ

36.84

31.19

22.22

54.55

27.27

39.58

43.33

36.54

44.44

36.67

26.32

33.33

16.67

33.33

28.57

12.5

34.29

24.64

23.53

24.39

18.75

30

40

27.27

32

26.92

36.67

36.36

46.15

35

21.43

38.71

0

37.5

25

37.5

100

31.17

12.5

30.08

จำนวนนักศึกษา คิดเป็นร้อยละ

CODE กระบวนวิชา เข้าสอบ ขาดสอบ รวม เข้าสอบ ขาดสอบ

จำนวนนักศึกษา คิดเป็นร้อยละ

ECO1121กระบวนวิชา



ตารางแบบที่ 1 ตารางจำนวนนักศึกษา เข้าสอบ ขาดสอบ ในแต่ละกระบวนวิชา  ส่วนภูมิภาค

ภาค  1      ปีการศึกษา   2568

24-NOV-25 14:47:57REP_REGIS_EXAM_CAMPUS_PER2 พิมพ์วันที่ :

71 189 62.43 37.57118รวม

07

CODE

คณะเศรษฐศาสตร์

ศูนย์จังหวัดเชียงใหม่

ศูนย์จังหวัดเชียงราย

ศูนย์จังหวัดอุดรธานี

ศูนย์จังหวัดนครพนม

ศูนย์จังหวัดขอนแก่น

ศูนย์จังหวัดสุรินทร์

ศูนย์จังหวัดนครราชสีมา

ศูนย์จังหวัดร้อยเอ็ด

ศูนย์จังหวัดอุบลราชธานี

ศูนย์จังหวัดสุพรรณบุรี

ศูนย์จังหวัดราชบุรี

ศูนย์จังหวัดจันทบุรี

ศูนย์จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ศูนย์จังหวัดนครศรีธรรมราช

ศูนย์จังหวัดตรัง

ศูนย์จังหวัดสงขลา

ศูนย์จังหวัดเพชรบูรณ์

ศูนย์จังหวัดปราจีนบุรี

ศูนย์จังหวัดอุทัยธานี

ศูนย์จังหวัดอำนาจเจริญ

ศูนย์จังหวัดชุมพร

ศูนย์จังหวัดสุโขทัย

ศูนย์จังหวัดศรีสะเกษ

ศูนย์จังหวัดลพบุรี

ศูนย์จังหวัดหนองบัวลำภู

ศูนย์จังหวัดนครปฐม

ศูนย์จังหวัดชัยภูมิ

ศูนย์จังหวัดสกลนคร

ศูนย์จังหวัดบุรีรัมย์

ศูนย์จังหวัดกาญจนบุรี

ศูนย์จังหวัดน่าน

ศูนย์จังหวัดอุตรดิตถ์

ศูนย์จังหวัดพังงา

ศูนย์จังหวัดสงขลา(หาดใหญ่)

ชื่อศูนย์

01

02

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

32

33

34

36

37

38

39

41

เข้าสอบ

12

5

2

1

0

2

4

5

1

0

1

4

1

4

7

6

4

2

9

1

1

3

4

2

3

0

2

3

1

3

0

1

0

14

10

ขาดสอบ

10

3

3

2

8

0

5

1

1

1

1

0

2

2

1

2

0

0

4

1

0

1

2

1

3

1

1

0

1

3

1

0

2

2

6

รวม

22

8

5

3

8

2

9

6

2

1

2

4

3

6

8

8

4

2

13

2

1

4

6

3

6

1

3

3

2

6

1

1

2

16

16

เข้าสอบ

54.55

62.5

40

33.33

0

100

44.44

83.33

50

0

50

100

33.33

66.67

87.5

75

100

100

69.23

50

100

75

66.67

66.67

50

0

66.67

100

50

50

0

100

0

87.5

62.5

ขาดสอบ

45.45

37.5

60

66.67

100

0

55.56

16.67

50

100

50

0

66.67

33.33

12.5

25

0

0

30.77

50

0

25

33.33

33.33

50

100

33.33

0

50

50

100

0

100

12.5

37.5

จำนวนนักศึกษา คิดเป็นร้อยละ

CODE กระบวนวิชา เข้าสอบ ขาดสอบ รวม เข้าสอบ ขาดสอบ

จำนวนนักศึกษา คิดเป็นร้อยละ

ECO1122กระบวนวิชา



ตารางแบบที่ 1 ตารางจำนวนนักศึกษา เข้าสอบ ขาดสอบ ในแต่ละกระบวนวิชา  ส่วนภูมิภาค

ภาค  1      ปีการศึกษา   2568

24-NOV-25 14:47:57REP_REGIS_EXAM_CAMPUS_PER2 พิมพ์วันที่ :

145 531 72.69 27.31386รวม

07

CODE

คณะเศรษฐศาสตร์

ศูนย์จังหวัดเชียงใหม่

ศูนย์จังหวัดเชียงราย

ศูนย์จังหวัดแพร่

ศูนย์จังหวัดพิษณุโลก

ศูนย์จังหวัดนครสวรรค์

ศูนย์จังหวัดอุดรธานี

ศูนย์จังหวัดนครพนม

ศูนย์จังหวัดขอนแก่น

ศูนย์จังหวัดสุรินทร์

ศูนย์จังหวัดนครราชสีมา

ศูนย์จังหวัดร้อยเอ็ด

ศูนย์จังหวัดอุบลราชธานี

ศูนย์จังหวัดสุพรรณบุรี

ศูนย์จังหวัดราชบุรี

ศูนย์จังหวัดจันทบุรี

ศูนย์จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ศูนย์จังหวัดนครศรีธรรมราช

ศูนย์จังหวัดตรัง

ศูนย์จังหวัดสงขลา

ศูนย์จังหวัดเพชรบูรณ์

ศูนย์จังหวัดปราจีนบุรี

ศูนย์จังหวัดอุทัยธานี

ศูนย์จังหวัดอำนาจเจริญ

ศูนย์จังหวัดชุมพร

ศูนย์จังหวัดสุโขทัย

ศูนย์จังหวัดศรีสะเกษ

ศูนย์จังหวัดลพบุรี

ศูนย์จังหวัดหนองบัวลำภู

ศูนย์จังหวัดนครปฐม

ศูนย์จังหวัดนครศรีธรรมราช(ร.ร.ทุ่งสง)

ศูนย์จังหวัดชัยภูมิ

ศูนย์จังหวัดสกลนคร

ศูนย์จังหวัดบุรีรัมย์

ศูนย์จังหวัดสระแก้ว

ศูนย์จังหวัดกาญจนบุรี

ศูนย์จังหวัดน่าน

ศูนย์จังหวัดอุตรดิตถ์

ศูนย์จังหวัดพังงา

ศูนย์จังหวัดเลย

ศูนย์จังหวัดสงขลา(หาดใหญ่)

ชื่อศูนย์

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

เข้าสอบ

29

9

3

6

3

8

6

22

18

19

4

7

4

1

5

2

22

22

31

9

6

5

4

9

7

15

10

13

3

3

7

14

5

4

3

8

2

5

9

0

24

ขาดสอบ

17

3

0

2

1

5

1

8

3

7

2

3

0

3

2

1

7

6

9

10

3

5

1

1

2

2

2

7

1

2

6

3

1

2

0

2

1

0

5

1

8

รวม

46

12

3

8

4

13

7

30

21

26

6

10

4

4

7

3

29

28

40

19

9

10

5

10

9

17

12

20

4

5

13

17

6

6

3

10

3

5

14

1

32

เข้าสอบ

63.04

75

100

75

75

61.54

85.71

73.33

85.71

73.08

66.67

70

100

25

71.43

66.67

75.86

78.57

77.5

47.37

66.67

50

80

90

77.78

88.24

83.33
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